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Årlig rapport av övervakningsplan för Mellersta Skånes Kraft ek. för. 
 
Övervakningsplan upprättad 2007-02-10 
 
Övervakningsplan fastställd av styrelsen i Mellersta Skånes Kraft ek. för. 2007-02-15. 
 
 
Funktionell åtskillnad 
 
Mellersta Skånes Kraft ek. för. bedriver nätverksamhet med eldistribution till 2400 nätkunder 
och har nätkoncession för områden inom Hässleholms, Höörs, Kristianstads och Hörbys 
kommuner. 
 
Mellersta Skånes Kraft ek för äger ett dotterbolag Mellanskånes Kraft AB till 100%. 
Detta bolag bedriver elhandel. Ingen elproduktion finns i koncernen. 
 
Vi bedömer att information och uppgifter som kundavtal, mätvärden, förbrukningsprofiler och 
betalningsmoral är av kommersiell känslig karaktär. 
Personal som direkt kommer i kontakt med denna typ av information är kundtjänst, inköp, 
debitering, mätvärdeshantering, krav- och kreditärenden. 
I ett första steg har berörd personal informerats om problematiken och vikten av ett korrekt 
uppträdande utifrån vilken roll frågorna ställs från. Svensk Elmarknadshandbok kommer att 
ligga som grund för framtida rutiner. 
Styrfunktioner kommer fortlöpande att införas i it-systemen för att förhindra spridning av 
känslig information. En vidareutveckling av administrativa hjälpsystemen har under året 
genomförts för att mer belysa åtskillnaden. Nytt administrativt system har under året 
installerats där en tydligare begränsning av åtkomst av känsliga uppgifter mm. kan göras. 
Ingen förändring av vilken data som klassificeras som känslig har gjorts under året. 
 
Utbildning 
 
Övervakningsplanen har tillsänts all berörd personal. Under året har intern fortbildning 
genomförts i syfte att än mer tydliggöra och belysa vikten av att känslig information hanteras 
på ett konkurrens riktigt och neutralt sätt. 
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Koncerngemensamma tjänster 
 
Gemensamma tjänster inom koncernen upphandlas genom avtal med Mellanskånes Kraft AB. 
Dessa tjänster har beslutats av företagens styrelser och indexuppräkning sker årligen vid 
framtagande och fastställande av budgets.  
 
 
För den dagliga driften ansvarar Ronny Frankson. 
 
För 2010 har Mellersta Skånes Kraft ek. för. fakturerat Mellanskånes Kraft AB följande: 
 
Externa tjänster  759 655:-    
Fakturering och debitering  448 426:- 
Administration    53 189:- 
Övriga tjänster     86 283:- 
Summa                     1 347 533:- 
 
 
 
Mellanskånes Kraft AB fakturerar Mellersta Skånes Kraft ek för nätförluster och under 
2010 uppgick det till 2 004 593 kr. 
 
 
Årlig rapport 
 
Offentliggörandet av den årliga rapporten kommer att ske på Mellersta Skånes Krafts 
hemsida, www.mskraft.se 
 
Ansvarig för övervakningsplanen 
 
För upprättande och uppföljning samt rapportering ansvarar Ronny Frankson 
 
 
Mellersta Skånes Kraft ek. för 
 
 
 
 Ronny Frankson 
  


